



“Muhalefet grup toplantıları ve miting meydanlarını FETÖ'nün propaganda kürsüsüne çevirdi”

✓ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "17-25 Aralık'ta ana muhalefet partisi de FETÖ'nün yalan furyasına arka çıktı. Ana muhalefet, FETÖ'nün siyasi uzantısı gibi davranmayı tercih etti." dedi.
 ✓ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Provokatörler ve itibar suikastçileri, internetin dehizlerinde izlerini rahatça kaybettiriyor. Hayatı bir anda altüst olan mağdurlar çoğu zaman hesap soracak muhatap dahi bulamıyorlar. Yalan haber, sadece insanı değil, günümüz demokrasilerini de tehdit eden unsurlardan biridir. Dünyanın birçok ülkesi gibi Türkiye ve Türk demokrasisi de bu tehditten azade değildir." dedi. • 7'de



30 Ağustos Zafer Bayramı Manisa'da Coşkuyla Kutlandı



Vali Deniz, Geleceğin Mucitlerini ziyaret etti

■ Vali Ahmet Deniz, Turgutlu Şehit Tolga Artug Gençlik Merkezi Deneşap Türkiye Teknoloji Atölyelerinde incelemelerde bulundu. • 5'te



Başkan Kayda'dan jeotermal kuyuların açıklaması

■ Salihli'nin Hacibektaş Mahallesi'nde yapılacak olan jeotermal enerji kuyuları hakkında açıklamalarda bulunan Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Biz Salihli'nin 30 yıllık geleceğini kurtardık" dedi. • 3'te



Turgutlu Belediyesi Personeline Destegini Arttı

■ Turgutlu Belediyesi, daimi işçi statüsünde çalışan personeline maaş desteğini artırıyor. • 9'da



30 Ağustos Zafer Bayramı Törenlerine Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Milletvekilleri Selma Kaplan Kıvrık, Tamer Akkal, Özgür Özel, Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Vali Yardımcıları, Kaymakamlar, Belediye Başkanları, askeri erkan, daire müdürleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve basın mensupları katıldı.



Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen çelenk sunma töreninde, Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na Manisa Valiliği ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı çelenğinin sunulmasının ardından saygı duruşunda bulundu ve İstiklal Marşı okundu. Tören, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın 30 Ağustos Zafer Bayramı mesajının okunması, Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanlığında görevli bir asker tarafından günün anlam ve önemini belirten konuşma yapılması ve halk oyunları gösterileri ile devam etti.

sayfa 3'te

Vali Deniz, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'ı Ziyaret Etti

Vali Ahmet Deniz, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Ahmet Ataç'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Vali Deniz, 27 Temmuz 2019 tarihinde Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan tarafından Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Rektör Ataç'a yeni görevinin hayırlı olmasını temenni ederek başarılar diledi.



HİCRİ YILBAŞININ SIRRI NEDİR?

Yeni yılınız mübarek olsun! 1 Muharrem, hicri yılın başlangıcı, İslâm âleminin yılbaşısıdır. Maddî ve mânevî dünyamıza saadetler, hayırlar getirmesini diliyoruz. Pekî bu günün Müslümanlar arasında özel bir anlamı ya da bilmediğimiz bir sırrı var mıdır?

Muharrem gecesi, yeni senede belâ ve kötülüklerden korunmak amacıyla Rabbimize yalvarmak, dua etmek güzel âdetlerimizdendir. Bu saygın ay içinde 10 Muharrem gününün özel bir önemi vardır. Aşure günü denilen bu günde, gerek Musevîler, gerekse İslâm öncesi cahiliye devri Arapları da oruç tutuyorlardı. Ramazan ayında oruç farz olana kadar müslümanlar da aşure günü oruç tutmuşlardır. Peygamber Efendimiz (sav) Yahudilere benzemek için müstehab olan bu orucun, Muharrem'in 9. ve 10. günü, ya da 10 ve 11. günü tutulmasını istemiştir.

Cenâb-ı Hak buyuruyor: "Gökleri ve yeri yarattığı günde Allah'ın yazısına göre Allah katında ayların sayısı on iki olup, bunlardan dördü haram aylardır. İşte bu doğru hesaptır. O aylar içinde (Allah'ın koyduğu yasağı çiğneyerek) kendinize zulmetmeyin ve müşrikler nasıl sizinle topyekün savaşıyorlarsa siz de onlara karşı topyekün savaşın ve bilin ki Allah (kötülükten) sakınanlarla beraberdir." (Tevbe, 36)

Rasûlullah (sav) buyurdular: "Zaman, Allah'ın gökleri ve yeri yarattığı günkü şekliyle dönmektedir. Bir yıl on iki aydır. Bunlardan dördü haram olan aydır. Üçü birbirini ardınca gelen, zilkaade, zilhicce ve muharremdir. Bir



ise cemaziyelâhîr ile şaban arasında bulunan ve Mudar kabilesinin daha çok değer verdiği recep ayıdır..." (Bu-hârî, Hac 132; Müslim, Kâsâme 29)

HİCRİ YILBAŞINDA DUA VE İBADET

Muharrem ayı 30 gündür. Kur'an-ı Kerim'de "Allah Teâlâ Hz.leri yeryüzünü, semâlar ve lâtif cisimleri yaratışından beri Levh-i Mahfuz'da ayların sayısı 12'dir. Bunların dördü haram aylardır." buyuruyor. (Tevbe, 36) Recep, Zilkaade, Zilhicce ve Muharrem haram aylardır. Bu aylarda müşrik (Allah'a ortak koşan) de olsa, insanlara zulmetmek, öldürmek yasaklanmıştır. Allah katında bu aylar diğerlerinden daha hürmetli ve saygındır. Bunlarda işlenecek güzel amellerin sevabı diğer

aylardan daha fazla olup, bu aylarda işlenecek kötülüklerin cezası ise öteki aylardan daha büyüktür. Ancak, Daha önce müşriklerle doğuşe başlanmışsa ve müslümanlara saldırı yapılmışsa, gerektiği şekilde davranılması, mukabelede bulunulması emredilmiştir.

Müslüman itidal sahibi insandır. Neş'esinde, eğlencesinde aşırılığa kaçmaz, haddini aşmaz. Bu sebeble bizim yılbaşına bakışımız, gerekse kutlamalarımız hıristiyanlardan farklıdır. Şuurlu bir müslüman, içgüdü ve tutkularını temsil eden nefsi ve onun esiri olmasını isteyen, tüm negatif duyguyu düşünceleri sembolize eden şeytan ile hayat boyu mücadele halinde. Bunlardan ve bütün olumsuzluklardan Allah'a sığınmanın diri bilincine sahiptir. Uyanık

idrakini zaafa uğratabacak fiillerin bir an dahi kendisini istilâ etmesine fırsat vermenin, manevî âleminde ne büyük yıkımlara yol açacağını yakinen bilir.

YABANCI KÜLTÜR İSTİLASINDAYIZ

Bilincini diri, idrakini uyanık kılabilecek bilgi, tefekkür, iman ve bunlarla bütünleşmiş ibadet ve davranışlara sınırsızdır. Böylece Hâlik'in rahmet, merhamet ve himayesine nâil olmayı, O'nun güvencesi altında yaşamayı gözetir. Özünde iyilik bulunan her işi amacından saptırmaya çalışan, insanı şerli işlere ve batağa sevkeden şeytana, içkili eğlenceler, yabancı kökenli Noel kutlamaları ile prim vermez. Haram olan, şuuru, idrakı felceden, hâyâ ve arlanma duygularını dumura uğratan

alkolden neş'e ummanın, akıl kârı olmadığını bilir. Ocak ayına daha haftalar varken, televizyon ekranlarını Noel kutlamaları ve âdetlerini öğreten filmler istilâ ediyor, bıkkınlık veren inatla aylarca sürdürülüyor. Çocuk ve gençlerimizin beyinleri, inanç ve geleneklerimize aykırı bu tür filmlerle yıkanıyor. Noel babalı yılbaş törenleri anaokullarımıza, büyük şehirlerimizin mağaza ve caddelerine kadar girdi. Sırada daha kulanacak "sev-gililer günü" gibi saçmalıklar ve bilmem hangi yortular var.

YENİ YILIMIZA DUALARLA GİRİYORUZ

Milletimiz yabancı kültür ihtilâli ve istilâsıyla karşı karşıya. Oysa bayramlarımız, evlenme vs. gibi sevincili günlerimiz, özünde dinî bir veche, bir ibadet özelliği taşıyor. Bunlarla ilgili kutlamalarımız, neş'e ve mutlulukların paylaşıldığı, muhabbet duygularının aktarıldığı bir vasıta, bir fırsat sayılıyor. Alkolle şuurları bulanık insanların taşkınlık ve çilçilinkarlı sergileyen, yabancı özentili yılbaşı görüntüleri ise, sadece bünyemizi, inancımızı ve geleneklerimizi yıpratmaya, bozmaya hizmet ediyor. Bizim geleneklerimizde yeni yıla güle oynaya değil, dualarla girmek bulunuyor.

◆ www.islamveih-san.com

MUHARREM'İN BİRİNDE ÜÇ DEFA OKUNACAK DUA

□ Hicri yılbaşı ile Muharrem ayına girmiş olacağız. Muharrem ayının birinci günü üç defa okunması tavsiye edilen dua...

Türkçe Okunuşu:

Bismillâhî'r-rahmânî'r-rahîm
"Ve sallâ'llâhu 'alâ seyyidînâ muhammedin ve âlihî ve sahbîhî ve sellem. Allâhümme ente'l-ebediyyü'l-kadîmü'l-evvelü ve 'alâ fazlûke'l-'azîmü ve cüdûke'l-'amîmü-mu'avelü ve hâzîhî 'âmun cedâdün kad akbele nes'elûke'l-'ismete fihî mine'ş-şeytânî ve evliyâihî ve cünüdhî ve'l-'avne 'alâ hâzîhî'n-nefsi'l-emmâretî bi's-sûi ve'l-îstîgâle bi-mâ yukarribunî ileyke zülfa yâ zâ'celâli ve'l-ikrâmi ve sallâ'llâhu 'alâ seyyidîna muhammedîni 'n-nebiyyi'l-ümîmîyyi ve 'alâ âlihî ve ashâbîhî't-tayyîbîne't-tâhîrîne ve'l-hamdü li'llâhî rabbî'l-'âlemin."

Anlamı:

"Rahmân ve Rahîm olan Allah'ın adıyla. Allah (c.c) Efendimiz Muhammed'e âline

ve ashâbına salât u selâm eyesin! Allah'ım! Sen ebedîsin, Kadîm'sin, Evvel'sin. Fazl u ihsânın çok yücedir. Her şeyi kaplayan ve her şeyin sığınacağı olan cömertliğin çok yücedir. Yeni yıl gelmiş bulunuyor. Bu seneye içinde bizi şeytandan, onun dostlarından ve ordularından korunmanı istiyorum. Şu dâimâ kötülüğü emreden nefse karşı yardımını istiyorum. Sana yaklaşıracak şeylerle meşgul olabilmem için yardımını istiyorum, ey Celâl ve İkrâm Sahibi olan Allah'ım! Allah, ümmî nebi Efendimiz Muhammed'e, âline, mübarek ve temiz ashâbına salât eyesin! Hamd, âlemlerin Rabbi olan Allah'a mahsustur."

◆ www.islamveih-san.com

HADİSLERDE DUA



"Cenâb-ı Hak duâda fazla ısrar edenleri sever." (Suyûbî, el-Câmiu's-sağîr, no: 1876)

"Eğer bir kul, Cenâb-ı Hakk'a bir hususta duâ eder de icâbet olunmazsa onun yerine bir hasene, yani bir sevâb yazılır." (Ali el-Müttakî, Kenzü'l-ummûl, II, 67/3150)

"Bir babanın oğlu için duâsı, bir peygamberin ümmeti hakkındaki duâsı gibi makbûldür." (Suyûbî, el-Câmiu's-sağîr, no: 4199)

"İyilik görenlerin iyilik gördükleri kimseler hakkında ettikleri hayır duaları reddolunmaz." (Tirmizî, Birr 5)

"Ezân ile ikâmet arasında yapılan duâ müstecâbdır. Bu arada hemen duâ ediniz." (Tirmizî, Salat, 44, Deavât, 128; Ebû Dâvud, Salât, 35)

"Kaderden sakınmak kaderi defetmez. Lâkin sâlihlerin duâsı, nüzûl etmiş ve edecek olan elem ve musibeti defetmeye ve kaldırmaya medâr olur. İş böyle olunca ey Allah'ın kulları, duâ ediniz." (Tirmizî, Deavât, 101; İbn Hanbel, Müsned, V/224)

30 Ağustos Zafer Bayramı İlimizde Coşkuyla Kutlanıyor

30 Ağustos Zafer Bayramı Törenlerine Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Milletvekilleri Selma Kaplan Kıvrıkcık, Tamer Akkal, Özgür Özel, Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Vali Yardımcıları, Kaymakamlar, Belediye Başkanları, askeri erkan, daire müdürleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve basın mensupları katıldı.



Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen çelenk sunma töreninde, Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na Manisa Valiliği ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı çelenğinin sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Tören, Cumhurbaşkanlığı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın 30 Ağustos Zafer Bayramı mesajının okunması, Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanlığında



görevli bir asker tarafından günün anlam ve önemini belirten konuşma yapılması ve halk oyunları gösterileri ile devam etti.

Daha sonra Valilik Makamında Vali Ahmet Deniz, beraberindekiyle birlikte tebrikleri kabul etti. Tebriklerin kabulünden sonra Vali Deniz ve protokol üyeleri,

Garnizon Komutanlığı Şehitliği ve Polis Şehitliğine giderek şehit mezarlarını ziyaret etti. Şehit mezarlarına karanfil bırakarak dua ettiler. Vali Ahmet Deniz ve protokol üyeleri daha sonra 15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Meydanında düzenlenen Atatürk Fotoğraf Sergisini gezdi.

■ Azize MERAL



Başkan Kayda'dan jeotermal kuyuları açıklaması



Salihli'nin Hacibektaşlı Mahallesi'nde yapılacak olan jeotermal enerji kuyuları hakkında açıklamalarda bulunan Manisa Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Biz Salihli'nin 30 yıllık geleceğini kurtardık" dedi.

Üniversitesi ile Salihli değişimine devam edecektir ve bunun önüne hiç kimse geçemeyecek. Salihli artık kabuğunu kırdı ve eski dönemlerdeki Salihli değil. Bu dönem işsizlik sıfıra inecek. Bu durumu bilenler maalesef yıllardan beri ısıtma da kullandığımız jeotermal enerjimizi bahane ederek Salihli'ye karşılamak istiyorlar" dedi.

"Bu zamana kadar Salihli'de 28 tane jeotermal kuyusu kazılmış ve kazılan kuyulardan sadece sekiz tanesi çalışıyor" diyen Başkan Kayda, "2010 - 2012 yılları arasında ise Yılmaz Mahallesi'nde yerleşim yerinde 4 kuyu kazılmış ve sadece 2 tanesi çalışıyor. Bu dönemlerde kuyudan çıkan suları Yılmaz Mahallesi'nde bulunan Keli çayına aktırdığımız biliyoruz. Bugün bir damla su dışarı gitmiyor. Hepsini reenjeksiyon yaparak yer altına yolluyoruz. Gelelim bugünkü tartışmaya. Jeotermal enerji biz

ısıtma da kullanıyoruz, tarımda kullanıyoruz ve bunun için Durasılı Mahallesi bölgesine jeotermal sera bölgesi ilan ederek seracılığı teşvik ediyoruz. Bunların birer örnekleri vardır. Elektrik enerji üretildikten sonra dönüş suyunu biz alacağız ve Reenjeksiyonu biz yapacağız. Hacibektaşlı Mahallemizde yapılan tartışma tamamen saptırmadır ve vatandaşlarımızı uyandırıyor. Şu anda kuyu kazım işlemleri yapılıyor. O kuyudan çıkan suyu şehrin belli bir yerine taşınarak elektrik enerjisi üretildikten sonra çıkan suyu jeotermal ısıtma sistemine bağlayarak tekrar yeraltına göndereceğiz. Önceki dönemlerdeki gibi suyu ovamıza akıtmayacağız. Bugün 8 bin abone ısıtıyoruz ve 8 bin aboneyi ısıtma şansımız olacak. Salihli halkımız şunu çok iyi bilsin son iki yılda jeotermal de insan kişilerden şikayet olmadı. Çünkü biz bu süreçte Sanko firmasından K9 ve K 10

kuyularını sosyal sorumluluk projesi altında aldık ve bedel ödemedik Salihli'imi ısıttık. Biz Salihli'nin 30 yıllık geleceğini kurtardık. Bugün seçim süresince seçimden önce ve seçimden sonra Salihli'yi karıştırmak isteyen insanlar var ve bunları iyi takip edin. Bugün orada bulunanlar farkına vardılar. Bunlar farklı niyetlerle buraya gelenler gelmiş dediler. Salihli artık kendi kendine yetebilen üretebilen bir şehir yolunda büyük adımlarla ilerliyor. Bu enerji santrali Hacibektaşlı mahallemizde kurulmayacak bizim uygun gördüğümüz, toplumun uygun göreceği bir yerde kurulacak ve dönüş suyunun kullanımı Salihli halkına ısıtma olarak sunulacak. Ben Salihli halkının unanık olacağını bunlara fırsat vermeyeceğini Salihli'yi karıştırmaya hiç kimsenin hakkının olmadığını söylüyorum"

■ İHA

Manisa Salihli İlçesi Hacibektaşlı Mahallesi'nde tartışmalara ve protestolara neden olan jeotermal enerji kuyuları ile ilgili Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda açıklamalarda bulundu. Kayda, "İlçemiz jeotermal kaynaklar bakımından oldukça zengin olup; uzun yıllardır bu kaynak ilçe-

mizde değişik ihtiyaçların karşılanması için yoğun olarak kullanılmaktadır. 2019'da sizin karşınıza çıktık güven tazeledik ve Salihli'nin değişimine engel olacak olan seçimleri başarıyla tamamladık. Bugün Salihli değişmeye devam ediyor. Organize Sanayi Bölgesi ile doğalgazı ile yeni prestij caddeleri ile Salihli

Valiliğimiz İl İdare ve Denetim Müdürü Polat Yılmaz, Emekliye Ayrıldı



Valiliğimiz İl İdare ve Denetim Müdürü Polat Yılmaz'ın emekliye ayrılması sebebiyle veda yemeği düzenlendi.

Yemeğe Vali Ahmet Deniz,

Vali Yardımcıları H. Volkan Köksal, Abdullah Etil, Ünal Çakıcı, Mesut Eser, Ahmet Yılmaz, Saruhanlı Kaymakamı Necmettin Yalınalp, Gölmarınara Kaymakamı Hüseyin Karameşe, birim amir-

leri ve personel katıldı.

Hizmetleri sebebiyle İl İdare ve Denetim Müdürü Polat Yılmaz'a teşekkür eden Vali Ahmet Deniz, kendisine güzel ve sağlıklı bir emeklilik hayatı diledi.

38 yıllık meslek hayatının 34 yılını Valilik bünyesinde geçirdiğini ve işini severek yaptığını ifade eden İl İdare ve Denetim Müdürü Polat Yılmaz'da Vali Ahmet Deniz ve tüm çalışma ar-

kadaşlarına teşekkür etti.

Vali Ahmet Deniz, emekliye ayrılan İl İdare ve Denetim Müdürü Polat Yılmaz'a çeşitli hediyeler verdi.

■ Azize MERAL

Turgutlu Belediyesi Araç Sürücülerini Uyardı

Turgutlu Belediyesi 30 Ağustos- 8 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek olan Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri kapsamında araç sürücülerine uyarıda bulundu. Şenlikler kapsamında 30 Ağustos- 8 Eylül tarihleri arasında saat 18.00'dan sonra Atatürk Bulvarının Ortapark'tan itibaren trafikte kapatılacağı

belirtili.

Turgutlu Belediyesi 30 Ağustos- 8 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek olan Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri kapsamında araç sürücülerine uyarıda bulundu. 30 Ağustos'tan itibaren 8 Eylül tarihine kadar saat 18.00'dan itibaren Atatürk Bulvarı Ortapark'tan itibaren araç trafiğine kapatılacağı belirtilirken araç sürücülerinin aşağı inişler Piyaleoğlu Caddesini kullanmalarını yuruk çıkışlarda Güneş Sokak ve Akçakmak Yolu'nu kul-

lanmalarını bildirdi. Ayrıca trafikte kapalı olacak olan saatlerde Atatürk Bulvarı üzerinde araç park edilmemesini belirtti.

KÖYLERE 24.00'DAN İTİBAREN SERVİS KALKACAK

Ayrıca yapılan açıklamada merkeze uzak köylerden gelen vatandaşlarımız için şenlikler boyunca saat 24.00'dan itibaren Belediye binası önünden araçlar kaldırılacağı ve köylerden gelenlerin ulaşımının bu şekilde sağlanacağı bildirildi. ■ Haber Merkezi



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLI
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
500 TL + KDV		

Hür Işık		31 AĞUSTOS 2019 CUMARTESİ
GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE		
YIL: 47	SAYI: 14875	YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli
MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. Ş.İ. SAHİBİ		
İMTİYAZ SAHİBİ		
Dr. Üzeyir DINDAR		
Genel Müdür	Genel Yayın Yönetmeni	
Sadık DEMİRAY	A.Furkan DINDAR	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü		
Meral TÜRETKEN		
Abone Ücretleri		
6 Aylık Abone	:150 TL	Zayıf İlişi
Yıllık Abone	:250 TL	20 TL
Adres	:2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA	
web	: www.hurisikgazetesi.com	
e-mail	: info@hurisikgazetesi.com	
İrtibat Tel:	(0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95	
<small>Yazılarımız hukuki sorumluluğu yayıncıya aittir. Gösterilen yazılar işlemlerinde Gazetemizin izni olmadan başka yayıncılara verilmeyecektir.</small>		
BASKI	: Şen Matbaa	
TEL	: İbrahim SEN ve A. Furkan DINDAR'ın Ortaklığı	
DAĞITIM	: Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA	
TEL	: 0531 372 64 34	
ADRES	: İHS Matbaacılık	
	: (0236) 209 50 40 - 0543 932 63 03	
	: Yarışsancılar Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:60	
<small>Gazetemizin İsim, Yayın, İktisadi ve Ahlak Kurallarına uymaya söz vermiştir.</small>		

İlber Ortaylı, Kırkağaç'ta zeytinlik satın aldı

Ünlü Tarihçi-Yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı, Manisa'nın Kırkağaç ilçesini ziyaret ederek, geçtiğimiz aylarda ilçede 125 bin TL'ye satın aldığı 10 dönümlük zeytinliği gezdi. Ortaylı, beraberinde getirdiği 10 Moskova Üniversitesi Türkoloji Bölümü öğrencisine zeytinliğinde yetişen ürünlerden ikram etti.

Tarihçi-Yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı, Kırkağaç'ta Akhisar Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Alper Alhat, Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Ulusoy, Kırkağaç iş adamı ve ATB Yönetim Kurulu Üyesi Fevzi Ok, ATB Meclis Başkanı Bahattin Alkan ve

çok sayıda Kırkağaçlı tarafından karşılandı. Rus Türkolog Polya Anna ve beraberindeki 10 Moskova Üniversitesi Türkoloji Bölümü öğrencisi ile birlikte Kırkağaç'a gelen Ortaylı'ya Kırkağaçlılar büyük ilgi gösterdi. Ortaylı, Kırkağaç'ın Öveçli Mahallesi'nde 125 bin

TL'ye satın aldığı 10 dönümlük zeytinlik arazisini gezdi ve tarlasında yetişen ürünleri beraberindekilere ikram etti. Ortaylı ve Rus Türkoloji öğrencileri, Öveçli Mahallesi'nde bulunan köy kahvesinde bölgede yetişen yerel ürünlerden hazırlanan bir sofrayla karşılandı.

Ünlü yazara, Kırkağaç'ta yetişen zeytinden elde edilen yağın duyuşsal analizleri, aroması, polifenoller ve karakteristik özelliği hakkında bilgi verildi. Ortaylı ve beraberindekiler, daha sonra Kırkağaç'ın Bakır Mahallesi'nde bulunan bin 657 yaşındaki tarihi zeytin ağacını ziyaret ettiler. Daha sonra Ortaylı, Akhisar ilçesine geçerek burada bulunan zeytin müzesini ve tarihi Thyateira'yı gezdi.

■ İHA



NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	05:04	İkinci	16:56
Güneş	06:31	Akşam	19:51
Öğle	13:16	Yatsı	21:12
01 Muharrem 1441			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI

10 STD 10,05 TL
9 STD 9,85 TL



PAMUK FİYATLARI

MUAMELE YOKTUR

31 Ağustos 2019
Cumartesi

5

Vali Deniz, Deneypap Atölyesinde Çocuklarla Bir Araya Geldi



Vali Ahmet Deniz, Turgutlu Şehit Tolga Artug Gençlik Merkezi Deneypap Türkiye Teknoloji Atölyelerinde incelemelerde bulundu.

öğrenciler, hedefleri hakkında da bilgi verdiler.

GELECEĞİN TEKNOLOJİ YILDIZLARI BURADA YETİŞİYOR

Deneypap Atölyelerinin önemine vurgu yapan Vali Deniz "Gençlik ve Spor Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı'nın işbirliğiyle açılan atölyelere çocuklarımız, sınav ve yete-



İncelemelerde Vali Ahmet Deniz'e Turgutlu Kaymakamı Ali Yılmaz, İl Gençlik Spor Müdürü Yunus Öztürk

ve ilgili kurum amirleri eşlik etti. Kursun başladığı günden bu yana yaptıkları çalışma ve projeleri Vali Ahmet Deniz'e anlatan

nek taraması ile alınıyor. Burada verilen kodlama ve teknolojik programlama eğitimi ile çocukların, tasarım üretimi alanında yeteneklerinin ortaya çıkarılması hedefleniyor. Analitik ve eleştirel düşünmeyi ve çok yönlü problem çözümü çocuklarımız bu atölyelerde öğreniyor. Milli teknoloji hamlemizin itici

güçü olan geleceğin teknoloji yıldızları burada yetişiyor" dedi. Burada eğitim gören çocukların Türkiye'nin geleceği olduğunu ve atölyelerde teknoloji ile iç içe yetişmelerinin önemli olduğunu ifade eden "Dünyada her alanda acımasız bir rekabet var ama teknolojik alanda ki rekabet daha da fazla. Çocuklarımız bu atölyelerde yetişiyor olmaları ülkemizin geleceği açısından çok önemli. Çünkü bu çocuklarımız geleceğin bilim insanı, mucit ve araştırmacı olacaklar. Çocuklarımızın kendi hayallerini ve tasarımlarını üretime dönüştürerek anlatmaları ve kendilerine güvenleri çok güzel. Deneypap Atölyeleri çok önemli bir proje ve şuanda Türkiye'nin 12 ilinde uygulanıyor. 440 öğrenci içerisinde seçilen 160 öğrencimiz 3 yıl süre ile bu atölyelerde eğitim ala-

caklar. Çocuklarımız, Türkiye'nin belki de Dünyanın geleceğine yön verecek teknolojik buluşları Deneypap Atölyeleri sayesinde gerçekleştirecekler" dedi.

ZİYARET SONRASINDA VALİ DENİZ, DENEYPAP ATÖLYESİNDE EĞİTİM ALAN ÖĞRENCİLERE ÇEŞİTLİ HEDİYELER VERDİ.

Deneypap Teknoloji Atölyelerinde eğitim gören öğrenciler 3 yıl boyunca; Tasarım ve Üretim, Robotik ve Kodlama, Elektronik Programlama, İleri Robotik Siber Güvenlik, Enerji Teknolojileri Havacılık ve Uzay Teknolojileri, Nesnelerin İnterneti ve Mobil Uygulama, Nanoteknoloji ve Malzeme Bilimi, Yapay Zeka alanında eğitim alacaklar.

■ Meral TÜRETKEN



Turgutlu'da, hukuki süreç ile ilgili bir bilgilendirme yapıldı



Turgutlu'da, Turgutlu Çevre Platformu tarafından organize edilen ve Belediye Nikâh salonunda gerçekleştirilen toplantıda, Çalıdağı nikel maden işletmesine karşı yürütülen hukuki süreç ile ilgili bir bilgilendirme yapıldı.

öneriler ortaya konuldu.

"KOMİSYONUMUZUN TURGUTLU HALKININ ÇEVRE MÜCADELESİNE KATKISI OLACAĞINI ÜMİT EDİYORUZ"

İzmir Barosu Çevre Komisyonu Başkanı avukat Afhan Topel, komisyon toplantılarının çevre hukuku temelinde genel, bölgesel sorunlar yanı sıra bazı önemli yerel sorunların da değerlendirilmesini içerdiğini belirtil-

ken, 10 yılı aşkın bir zamandır devam eden Çalıdağı sorununun önemi ve hassasiyetinin farkında olduklarını, bu nedenle komisyon üyesi ve davanın avukatı da olan Arif Ali Cangır'ın konuyla ilgili yapacağı sunumu izlemek için İzmir Barosu Çevre Komisyonu olarak toplantılarını Turgutlu'da yapma karar aldıklarını söyledi. "Böylece Çalıdağı nikel madenine karşı yürütülen hem toplumsal hem de hukuksal mücadeleyi süreci ile ilgili daha net bilgiler



edinmemiz mümkün olabilecekt" diyen Topel, "Bizim komisyon toplantılarımızın mutlaka bir çıktısı ve sonucu oluyor. Bu nedenle gerçekleştirilecek bu toplantılar sonrası Turgutlu halkının verdiği çevre mücadelesini daha yakından takip edebilme imkanımız olacak. Bu sayede komisyonumuzdan Turgutlu halkının bu toplumsal ve hukuksal mücadelesine katkısı olacağını ümit ediyor ve diliyoruz" dedi.

■ Azize MERAL

Ege Çevre platformu, Turgutlu Yaşam derneği, Turgutlu Çevre Platformu, Salihli Çevre Derneği ve çevre gönüllülerinin katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda, Çalıdağı maden işletmesine karşı yürütülen hukuksal süreç ile ilgili davanın avukatı ve İzmir Barosu Çevre Komisyonu üyesi avukat Arif Ali Cangır'ın sunumu, İzmir

Barosu Çevre Komisyonu'na mensup avukatlar tarafından da izlendi.

Bilgilendirme toplantısında, Çalıdağı nikel maden işletmesine karşı yürütülen hukuksal süreç ile ilgili aşamalar hakkında bugüne kadar neler olduğu konusundaki bilgilendirmelerin yanı sıra, bundan sonra neler yapılmasına ilişkin değerlendirmeler ve

Bakan Akar: 'Irak'ın kuzeyindeki operasyonlarda toplam 676 terörist etkisiz hale getirildi'



Türk Silahlı Kuvvetlerinde bir üst rütbeye terfi eden subayların rütbeleri, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler ve kuvvet komutanlarının katılımıyla Milli Savunma Bakanlığında düzenlenen törenle verildi.

Düzenlenen törende konuşan ve bölgesel konulara değinen Bakan Akar, tayin ve terfilerin askeri personel açısından önemli olduğunu belirtti. Yüksek Askeri Şura toplantısında alınan kararların Cumhurbaşkanlığına düzenlenmiş olarak sunulduğunu ve terfilerin askeri personel açısından önemli olduğunu belirtti. Yüksek Askeri Şura toplantısında alınan kararların Cumhurbaşkanlığına düzenlenmiş olarak sunulduğunu ve terfilerin askeri personel açısından önemli olduğunu belirtti.

Rütbe artıtkça görev ve sorumlulukların da arttığına dikkat çeken Bakan Akar, personellerin görevlerini yaparken bir önceki günden daha fazla çalışmaları gerektiğini söyledi. Türk Silahlı Kuvvetlerinin bugüne kadar her koşulda vatanın ve milletin güvenliği ve huzuru için elinden geleni yaptığını, bundan sonra da yapmaya devam edeceğini bildiren Bakan Akar, "Bu asil milletin egemenliği, bağımsızlığı ve güvenliği için yapılması gereken neyse yapacağız" şeklinde konuştu.

FETÖ'nün hain darbe girişiminde Türkiye'nin ve TSK'nın zarar gördüğünü söyleyen Bakan Akar, "Bu hainler içimizden temizlendikçe TSK güçlendi, güçlenmeye devam ediyor. Bunun en somut göstergesi bir tarafta artan operasyonlar diğer tarafta da tabii ki. TSK geçmişten çok daha fazla operasyon, çok daha geniş kapsamlı tabii ki yapıyor, yapmaya devam edecek" dedi. Hain darbe girişiminden bu yana TSK'dan 17 bin 498 kişinin ihraç edildiğini vurgulayan Akar, "Amacımız bu teröristleri içimizden tamamen temizlemek, bu şanlı üniformayı tek bir hainin bile taşımasına engel olmak, buna müsaade et-

memektir" ifadelerini kaydetti.

"TSK'NİN PENÇESİ TERÖRİSTLERİN ENSESİNDE"

Terörle mücadelede en büyük fedakarlığın şehitler ve gaziler tarafından verildiğini hatırlatan Bakan Akar, şehitleri rahmet, gazileri minnetle yad etti. TSK'nın operasyonlarıyla şehit ve gazilerinin kanlarını, onların yakınlarının gözyaşlarını yerde bırakmadığını belirten Bakan Akar, "Bu yapılan çalışmalar sayesinde bayrağımız dalgalandı, 82 milyon milletimiz kutsal vatan topraklarında rahat ve huzur içinde yaşamlarını sürdürmeye devam ediyor" dedi. Terörle mücadelenin en son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar devam edeceğini tekrarlayan Bakan Akar, şunları kaydetti:

"İnşallah asil milletimizi, 82 milyon vatandaşımızı bu terör belasından kurtaracağız. Teröristlerin teslim olmaktan ve bu işten vazgeçmekten başka çareleri yok. Son yapılan operasyonlar bunu açıkça ortaya koydu. Mehmetçik, komandolarımız özellikle Pençe harekâtıyla teröristlerin bütün inlerine girdi, girmeye devam ediyor. Bütün inlerini teröristlerin başlarına yıktı, yıkmaya devam ediyor. En son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar da buna devam edilecek. TSK'nın pençesi bu teröristlerin ensesinde, bu bitmeyecek. Pençe-1'de 64, Pençe-2'de 16 ve Pençe-3'te şimdiye kadar 22 olmak üzere yılbaşından bu yana Irak'ın kuzeyindeki operasyonlarda toplam 676 terörist etkisiz hale getirildi."

"TSK'NİN GÖZLEM NOKTALARINA SALDIRI" İDDIALARI

İdlid'de Rusya'nın da desteğini alan rejimin havadan ve karadan gerçekleştirdiği saldırılarla çocukları, gençleri, kadınları, yaşlıları katletmeye devam ettiğini söyleyen Bakan Akar, bunların durdurulması için Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve TSK'nın üzerine düşeni en iyi şekilde

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, "TSK'nın pençesi teröristlerin ensesinde, Pençe-1'de 64, Pençe-2'de 16 ve Pençe-3'te şimdiye kadar 22 olmak üzere yılbaşından bu yana Irak'ın kuzeyindeki operasyonlarda toplam 676 terörist etkisiz hale getirildi" dedi.

yapmaya gayret ettiğini aktardı. Anlaşma ve mutabakatlara aykırı olarak rejim tarafından yapılan saldırılarla bugüne kadar 700'den fazla masum insanın hayatını kaybettiğini, 500 binden fazla insanın evlerini terk etmek zorunda kaldığını kaydetti.

Bakan Akar, şunları aktardı: "Yeni göçlerin meydana gelmesi, insani trajedilerin yaşanmaması ve saldırıların somunda radikalleşmenin oluşmaması için bu saldırıların bir an önce durmasının gerektiğini hep söyledik. Sayın Cumhurbaşkanımız bunu Rusya'ya son ziyaretinde de Sayın Putin'e ifade etti. TSK'nın İdlid'de 12 gözlem noktası var. Oradaki gözlem noktalarının kapsamındaki görevi ateşkes ve istikrarın izlenmesi ve rapor edilmesidir. Bu çerçevede 12 gözlem noktasını görevlerini başarıyla şekilde yerine getiriyor. Herhangi bir şekilde bunların güvenliklerini tehlikeye atılmaması için her türlü tedbir aldık, almaya devam ediyoruz."

Gözlem noktalarımıza yönelik saldırıların olduğunu yönelik haberler çıkıyor. Böyle bir şey yok. Fakat biz TSK olarak son derece hassas ve dikkatli şekilde süreci takip ediyoruz. Oradaki personelinizin güvenliğine karşı herhangi bir şekilde girişimde bulunulmamasını tüm ilgili taraflara hatırlatmış bulunuyoruz. Bizim personelimize, gözlem noktalarımıza zarar ziyan geldiği takdirde meşru müdafaa hakkımızı sonuna kadar kullanacağımızı herkeşe söyledik, söylemeye devam ediyoruz."

"GERİ ADIM ATMAYACAĞIMIZI BÜTÜN DÜNYAYA İLAN ETTİK"

Terörle mücadelenin yanı sıra Doğu Akdeniz, Ege ve Kıbrıs'taki faaliyetlerin de kararlılıkla devam ettiğini dile getiren Akar, "Buralardaki hak ve menfaatlerimizden asla taviz vermedik, geri adım atmaya da hazırız. Bütün dünyaya ilan ettik. Bu konuda bizi, gücümüzü, kuvvetimizi test etmeyin, yanlış hesap yapmayın" diye konuştu.

"Kıbrıs ile ilgili 1974'te bulunduğumuz nokta ne ise bugün de aynı yerdedir" diye konuşan Bakan Akar, o gün nasıl yapılmaması gereken yapıldıysa benzer bir durumda yine bunun yapıldığından kimsenin şüphe duymaması gerektiğini ifade etti. Türkiye'nin uluslararası hukuk ve iyi komşuluk ilişkilerinden yana olduğunu altını çizen Bakan Akar, "Bizim uluslararası hukuka uyacağımızı söylememiz iyi komşuluk ilişkilerinden yana olduğunu belirtmemiz bir taviz, zafiyet değil. Diğer taraftan da hakkımızı, hukukumuzu çiğnetmeyiz dememiz de bir tehdit değil. Biz olayı olduğu gibi, tüm çıplaklığıyla ortaya koyuyor, herkesin hesabını buna göre yapmasını istiyoruz" dedi.

Terörle mücadelede en büyük fedakarlığın şehitler ve gaziler tarafından verildiğini hatırlatan Bakan Akar, şehitleri rahmet, gazileri minnetle yad etti. TSK'nın operasyonlarıyla şehit ve gazilerinin kanlarını, onların yakınlarının gözyaşlarını yerde bırakmadığını belirten Bakan Akar, "Bu yapılan çalışmalar sayesinde bayrağımız dalgalandı, 82 milyon milletimiz kutsal vatan topraklarında rahat ve huzur içinde yaşamlarını sürdürmeye devam ediyor" dedi.

"İnşallah asil milletimizi, 82 milyon vatandaşımızı bu terör belasından kurtaracağız. Teröristlerin teslim olmaktan ve bu işten vazgeçmekten başka çareleri yok. Son yapılan operasyonlar bunu açıkça ortaya koydu. Mehmetçik, komandolarımız özellikle Pençe harekâtıyla teröristlerin bütün inlerine girdi, girmeye devam ediyor. Bütün inlerini teröristlerin başlarına yıktı, yıkmaya devam ediyor. En son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar da buna devam edilecek. TSK'nın pençesi bu teröristlerin ensesinde, bu bitmeyecek. Pençe-1'de 64, Pençe-2'de 16 ve Pençe-3'te şimdiye kadar 22 olmak üzere yılbaşından bu yana Irak'ın kuzeyindeki operasyonlarda toplam 676 terörist etkisiz hale getirildi."

"TSK'nın gözlem noktalarına saldırı" iddiaları Bakan Akar, "Bazı enteresan konular gündeme getiriliyor bunu anlamak mümkün değil" diyerek salondakilerle, "Benden böyle bir şey duyan var mı" diye soran Bakan Akar, aldığı "Hayır" hukuka uyacağımızı söylememiz iyi komşuluk ilişkilerinden yana olduğunu belirtmemiz bir taviz, zafiyet değil. Diğer taraftan da hakkımızı, hukukumuzu çiğnetmeyiz dememiz de bir tehdit değil. Biz olayı olduğu gibi, tüm çıplaklığıyla ortaya koyuyor, herkesin hesabını buna göre yapmasını istiyoruz" dedi.

"EMEKLİLİK TSK MENSUPLARININ DA DOĞAL BİR HAKKIDIR"

Terörle mücadele kapsamında personelin gösterdiği fedakarlık ve kahramanlıklara da dikkati çeken Bakan Akar, şunları kaydetti:

"Emeklilik TSK mensuplarının da doğal bir hakkıdır. TSK'nın plan ve programının aksamaması için bununla ilgili bir düzen var. Ocak - Şubat, Temmuz - Ağustos aylarında isteyen TSK mensubu emekliye ayrılabilir. Bu ma-

nada arkadaşlarımız hizmetlerinin tamamlanmasını müteakip veya hizmetlerimizin akışı sırasında kendi istekleri, iradeleri doğrultusunda emekli olabiliyor. Bunu büyümenin, abartmanın başka yerlere çekmemesi hiçbir anlamı yok. Bu doğal bir süreç, herkesin doğal hakkı. Ben de 49 sene askerlik yaptım, emekli oldum. Bunu bazıları sıkıntı varmış gibi dile getirmeye çalışıyor, bu da iyi niyetle nasıl açıklanabilir bilemiyoruz."

Bazıları tarafından gündeme getirilen "Bakan Akar kendisine komutanım diye hitap edilmesini istiyor" iddialarına da atıfta bulunarak Bakan Akar, "Bazı enteresan konular gündeme getiriliyor bunu anlamak mümkün değil" diyerek salondakilerle, "Benden böyle bir şey duyan var mı" diye soran Bakan Akar, aldığı "Hayır" hukuka uyacağımızı söylememiz iyi komşuluk ilişkilerinden yana olduğunu belirtmemiz bir taviz, zafiyet değil. Diğer taraftan da hakkımızı, hukukumuzu çiğnetmeyiz dememiz de bir tehdit değil. Biz olayı olduğu gibi, tüm çıplaklığıyla ortaya koyuyor, herkesin hesabını buna göre yapmasını istiyoruz" dedi.

"İsteyen 'Bakan', isteyen 'komutanım' diyor. Askeri çevrede arkadaşlarımız arasında bir alışkanlık var, 49 seneden beri beraberiz. Bazı arkadaşlarımız 'komutanım', bazı arkadaşlarımız 'bakanım' diyor. Bizim etkinliğimizi, caydırıcılığımızı, saygılığımızı, birlikteliğimizi, beraberliğimizi olumsuz yönde etkilemek için çalışan bir grup var. Bu konuda herkesin bilinçli olması lazım. Cumhuriyet tarihinde şimdiye kadar yapılmayan sayıda operasyonu şu anda yapıyoruz. Kıbrıs harekâtında yapılan 211 sorti var. Hava Kuvvetlerimiz sadece son üç ayda 814 sorti yaptı. Bu nedenle bu ıvır zıvır işlerle uğraşanlara el infaz diyoruz. 'Bakanım' mı desin 'komutanım' mı desin diye ne telkinimiz ne tercimimiz ne de akıldızına böyle bir problem sahıst var."

■ İHA

Yazarlar ve Şairler Turgutlular ile Buluşuyor

Turgutlu Belediyesi, Bağbozumu ve Kurtuluş Şenlikleri kapsamında 31 Ağustos- 8 Eylül tarihleri arasında kitap tanıtım ve imza günlerini düzenliyor. Yazar ve Şairlerin de yer alacağı kitap tanıtım ve imza günleri Eski Belediye Binası ve bahçesinde gerçekleştirilecek.

30 Ağustos- 8 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek olan Bağbozumu ve Kurtuluş Şenlikleri kapsamında kitap tanıtım ve imza günleri de düzenlenecek. Eski Belediye binası ve bahçesinde düzenlenecek kitap tanıtım ve imza günlerinde yazar ve şairlerin yer alacağını belirten Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "Bu yıl Bağbozumu ve

Kurtuluş Şenliklerini dolu dolu geçireceğiz. Bu kapsamda 31 Ağustos- 8 Eylül tarihleri arasında Eski Belediye binası ve bahçesinde yazar ve şairlerin de katılacağı kitap tanıtım ve imza günleri düzenleyeceğiz. Bu kapsamda ilk etkinliğimiz 31 Ağustos'ta saat 14.00'da Aydın Şimşek, Tuğrul Keskin ve Sait Almış Turgutlular ile buluşuyor. Ardından 1 Eylül Saat 14.00'da Muzaffer Özdemir-Dilara Gökçe İnce, 2 Eylül Saat 14.00 Bekir Yurdakul, Emel Öztürk-Murat Şahin-Aydoğan Yaşlı ve saat 19.00'da Orhan Haşim Elmali şair, söyleşi ve imza günü. 3 Eylül Saat 14.00 Emine Kuşoğlu- Hayri Bökü-Hayri Tunç-Necdet Aracı ve saat

19.00'da Ümit Rona şiir dinletisi, söyleşi ve imza günü, 4 Eylül Saat 14.00 Metin Soydevli ve Dizdar Karaduman ve saat 19.00'da Doç Dr. Nejdet Bilgi ve Prof. Dr. Salih Baran tarafından Milli Mücadele Döneminde ve Cumhuriyetin İlk Yıllarında Turgutlu Konferansı, 5 Eylül Saat:14.00 Seval Arslan - Nesrin Z. İnankul ve M. Mazhar Alphan, 6 Eylül Saat 14.00 Ali Lidar- Hasan Özkılıç, 7 Eylül Saat 14.00 Babacan Penşenkurdu ve 8 Eylül Saat 14.00 Şükrü Erbaş vatandaşlarımız ile buluşacak. Düzenleyecek olduğumuz kitap tanıtım ve imza günlerine tüm Turgutlu halkını bekliyoruz" dedi.

■ Haber Merkezi

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 'Türkiye'nin başarıları kasıtlı bir şekilde görülüyor'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 'Dünyanın her ülkesinde yaşanabilecek sıkıntılar abartılarak manşetlere taşınırken Türkiye'nin başarıları kasıtlı bir şekilde görülüyor' dedi.

Basın yayın sektörünü doğrudan ilgilendiren iletişim teknolojilerinde baş dönürücü bir ilerlemenin yaşandığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, teknolojiye bağlı olarak yepyeni medya araçlarının ortaya çıktığını kaydetti. "Sosyal medya gibi hala isimlerini dahi telaffuz etmekte zorlandığımız yeni araçlarla tanıştık" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, matbu gazetelerle beraber internet gazeteciliğinin, vatandaş gazeteciliğinin yaygınlaştığını kaydetti. Erdoğan, "Her meslek gibi gazetecilikte bu süreçte büyük bir dönüşüm yaşadı. İnternetin yaygınlaşmasıyla beraber bilginin filtreleşmesinin önü açıldı. Bugün dünyanın en ücra köşesinde meydana gelen hadiseyi saniyeler içinde cep telefonunuzdan takip edebiliyoruz. Farklı dillerde onbinlerce yayına, kataba, dergiye tabletimize indireceğiniz bir uygulama ile ulaşabiliyorsunuz. Sanal ortamda insanlar mekan sınırlarını maksızın birbirleri ile iletişim kurabiliyor. Elbette bu yeni medya araçları fırsatların yanında çok ciddi riskleri de beraberinde getiriyor. Hayatımızın hiçbir döneminde olmadığı kadar dezenformasyona maruz kalıyoruz. Bugün hiçbir denetimin, düzenlemenin olmadığı sosyal medyada yalan ve provokatif haberlerin hakimiyeti doğrulara göre katbekat fazladır. İnternet kendisi medyasıyla, sosyal ağlarıyla adeta dev bir malumat çöplüğü oluştu. Veriye dayanmış doğru bilginin, haberin yerini giderek zana, vehme ve manipülasyona dayalı malumat alıyor. Bilgiye erişim kolaylaşırken insanla hakikat arasındaki perde kalınlaşıyor. Siber saldırılar şirketlerden devlet kurumlarına kadar her şeyin güvenliğini tehdit eder boyuta geldi. Terör örgütlerinin propagandalarını yaymak, yeni militanları devşirmek için en sık istismar ettikleri alanların başında yine internet geliyor. Bireyin mahremiyetini ihlal gün geçtikçe tükürücü boyutlara ulaşıyor. Linç kültürü ve itibar suikasti sosyal medya ortamında çok büyük yaygınlık kazanıyor. Çoğu zaman bu manipülasyonları kimlerin yaptığını, bilgi kirliliğine kimlerin neden olduğunu bilemiyoruz. Provokatifler ve itibar suikastçıları internetin dehlizlerinde izlerini kaybettiriyor. Hayatın bir anda altüst olan mağdurlar çoğu zaman hesap soracak muhatap dahi bulamıyor. Sadece insanı değil günümüz demokrasisini de tehdit eden unsurlardan biri. Dünyanın birçok ülkesi gibi Türkiye ve Türk demokrasisinde



bu tehditten azade değildir. Son 6 yıldır meydana gelen hadiseler bize bu acı gerçeği bize pek çok kez göstermiştir" diye konuştu.

"MUHALEFET GRUPLARINI VE MİTING MEYDANLARINI FETÖ'NÜN PROPAGANDA KÜRSÜSÜNE ÇEVİRDİ"

Son yıllarda yaşanan gelişmelere ve Gezi olaylarına da değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ağaç bahanesi ile Gezi olaylarının fitili ateşlendi. Kimi sözcük sanatçıların da merkezinde olduğu bu olaylarla ülkemizin sokakları karıştırılmak istendi. Bilhassa sosyal medya Gezi olaylarını adeta bir provokasyon üssü olarak kullanıldı. Ülkemizle alakası olmayan nice yalan haberlerle milletimiz, özellikle gençlerimiz galeyana getirilmeye çalışıldı. Sokaklar ateşe verildi, esnafımızın malı yağmalandı, içinde yolcuların olduğu belediye otobüsleri yakıldı, insanımız huzursuz edildi. Bundan başarı elde edemeyince 17-25 Aralık'ta bu sefer farklı bir yol denediler. FETÖ'cülerin eli ile hükümete yönelik bir darbe teşebbüsünde bulundular. Bu süreçte FETÖ hem kontrol altında tuttuğu basın yayın organlarından hem de sosyal medyadan demokrasisini hedef alan yoğun bir iftira kampanyası yürüttü. Maalesef dönemini ana muhalefet partisi de FETÖ'nün bu yalan fursatına arka çıktı. Biz tüm gücümüzle milli iradeye sahip çıkarken muhalefet grup toplantıları ve miting meydanlarını FETÖ'nün propaganda kürsüsüne çevirdi. Türk demokrasisinin en çetin mücade-

lelerinden birinde ana muhalefet, muhalefet demokrasisini korumak, milli iradeyi savunmak yerine ne yazık ki FETÖ'nün siyasi uzantısı gibi davranmayı tercih etti. MIT'lerin ihanetinde olduğu gibi kimi medya mensupları da bu dönemde örgütün ajanlığını yapmakta hiçbir beis görmedi. Onbinlerce Suriyeliyi katleden PKK'lı teröristler özgürlük savaşçısı olarak sunulurken, milyonlarca Suriyeli sığınmacıya kapılarını açan Türkiye terörel ilişki hâle getirilmeye çalışıldı. Uluslararası medya organlarının Türkiye'ye yönelik tavırları objektiflikten uzaktır. Kendilerini 'özgür ve tarafsız' diye tanımlayan yabancı medya organlarının mesele Türkiye olunca gazetecilik yapmak yerine nasıl birer propaganda makinesine dönüştüğünü hep birlikte gördük. Özellikle 15 Temmuz gecesi yapılan haberleri bir utanç belgesi olarak halen hatırlıyoruz. Darbenin başarısız olmasının getirdiği hayal kırıklığı eresi gün atılan manşetlerde bizzat şahitlik ettik. Türk hükümeti aleyhine konuşacak insan bulamamaktan şikayet uluslararası basın kuruluşları bile oldu. Bunları da gördük. Birçok medya kuruluşu darbecileri aklamaya çalışırken, Türk milletinin dünya demokrasi tarihine geçen şanlı direnişini ısrarla görmezden geldi. Bu tarafgirliğin varlığını güçlü bir şekilde devam ettirdiği hakikattir. Dünyanın her ülkesinde yaşanabilecek sıkıntılar abartılarak manşetlere taşınırken Türkiye'nin başarıları kasıtlı bir şekilde görülüyor. Söz konusu milletimiz olunca bağımsızlığın yerini yandaşlık, doğrunun yerine çarpıtma, tarafsızlığın yer-

rini ise önyargılar alıyor. Ülkemizdeki kimi medya kuruluşları da manşetleri ile bu değirmene su taşıyor" şeklinde konuştu.

"BİZ BASINI DAHA ÖZGÜR, DAHA ÇOĞULCU BİR TÜRKİYE ARZU EDİYORUZ"

Gazeteciler gibi siyasatçıların da en büyük sermayesinin doğruluk ve dürüstlük olduğunu ifade eden Erdoğan, "İtibarını ve inandırıcılığını yitirmiş bir medyanın ne topluma, ne takipçilerine ne de insanlığa bir katkısı olabilir. Aynı şekilde milleti ile samimi bağ kuramayan bir siyasatçının da millete ve memleketine bir faydası olmaz" açıklamasında bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2023 hedefleri, 2053 ve 2071 vizyonlarının sadece ekonomik büyümeyi kapsamadığını belirterek, "Bu hedef ve vizyonlar medya dahil hayatımızın her alanında yeni bir inşa sürecini ifade ediyor. Biz sadece ekonomisi, savunması, ticareti, altyapısı diplomasisi sağlam bir Türkiye istemiyoruz, aynı zamanda demokrasisi çok daha güçlü bir ülke de istiyoruz. Biz basını daha özgür, daha çoğulcu bir Türkiye arzu ediyoruz. Biz şiddete başvurmadığı, hakarete varmadığı sürece ne kadar aykırı olursa olsun tüm fikirlerin temsil edildiği bir basın arzu ediyoruz. Biz kendi halkına tepeden bakan değil, halk adına gözcülük yapan bir medya düzenini savunuyoruz. Bunun yolu da demokrasideki rolünü layıkıyla oynamasından geçiyor. İnsan, ahlaki, basın etik ilkelelerini merkeze alan bir başkış açısıyla bu süreci yönetmek zorundayız. Türkiye ne basın hürriyetinden ne de milletin

İğinden taviz verebilir. Bunun için özgürlük-güvenlik dengesini sağlamak suretiyle yolumuza devam etmeliyiz. Uzun yıllar medyamıza hakim olan vesayetçi tonun artık değişmesi gerekiyor. Türk medyasının milleti ile daha banışık bir düzeni yakalaması önemlidir. İnşallah kendi bakış açısını genişlettikçe, dilini düzelttikçe toplumdaki itibarını güçlendirecektir. Biz de bu amaçla yeni medya düzeninin ihtiyaçlarına uygun kamu politikalarını İletişim Başkanlığımız ve ilgili kurumlarımız vasıtasıyla hayata geçirmeye çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

"HER TÜRLÜ RİSKİ GÖZE ALAN MESLEĞİNE AŞIK GAZETECİLERİMİZ VAR"

Meslek adına pek çok gurur tablolarının yanı sıra medya açısından sorumlu sahnelerin de yaşandığını altını çizen Erdoğan, "Demokrasiye sahip çıkmak yerine darbecileri alkışlayan, gerçeğin peşinde koşmak yerine hakikati katleden gazetelere de şahit olduk. Terör örgütlerine tetikçilik yapan, kalemini ve klavyesini şiddet övmek için kullanan gazeteci kılıklı şahıslar da var. Ama aynı zamanda foto muhabiri şehit Mustafa Cambaz gibi gerektiğinde vatani mizmin istikbal uğruna canını feda eden cesaret abidesini de gördük. Bu ülkede bir yerel radyoyu veya televizyonu yaymak için malını mülkünü feda eden pek çok kardeşimiz var. Anadolu'nun ücra bir köşesinde yayınları ile insanımızın gönlüne taht kuran meslektaşlarımız var. Kimi zaman bir haber için ölüm dahi her türlü riski göze alan mesleğine aşık gazetecilerimiz var. Haber peşinde koşarken uçurumdan yuvarlanan bir gazeteci kardeşimizin ardından sosyal medyada dolaşıma sokulan utanç verici yazıları da unutmamak. Vefat eden meslektaşlarını linç edecek kadar gözüni nefret bürümüş karakter fukaralarının olduklarını da biliyoruz. Darbe ve terör şakşaklığı, çıkarıcı düzenbazlar, cahil fırsatçılar asla yok değil. Bizim medyamızın gerçek temsilcileri Mustafa Cambaz gibi gözüni kırpmadan sebatete yürüten kahramanlardır. Hakikatin hatırına yer düşürmeyen tüm gazetecilerimize, muhabirlerimize şahsım ve milletim adına teşekkür ediyorum. Sizlerin gayretleri ve çabalarıyla Türkiye'yi her alanda olduğu gibi basın yayın sektöründe de çok daha yukarıya taşıyacağız" açıklamasında bulundu. ■ İHA

Manisa'da Zafer Bayramı töreninde bir asker bayıldı



Manisa'da 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla düzenlenen törende bir asker baygınlık geçirdi.

30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla Şehzadeler ilçesi Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen törende Millî Egemenlik ve Atatürk Anıtı'na Manisa Valiliği ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı adına çelenk konuldu. Ardından saygı duruşunda bulunularak, İstiklal Marşı okundu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın mesajının da okunduğu törende Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanlığı'ndan Üsteğmen Bayram Korkmaz günün anlam ve ön-

emi belirten bir konuşma yaptı. Konuşma sırasında tören mangasındaki bir asker yere düşerek bayıldı. Yanındaki arkadaşlarının haber vermesi üzerine bayılan askere tören alanındaki sağlık görevleri ilk müdahaleyi yaptı. Asker daha sonra ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Tören Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi halk oyunu ekibinin gösterisiyle devam etti. Meydandaki törenin sona ermesinin ardından Manisa Valisi Ahmet Deniz, makamda tebrikleri kabul

etti.

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarına Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, AK Parti Manisa Milletvekilleri Semra Kaplan Kıvrıkcak ve Tamer Akkal, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, askeri erkan, daire müdürleri, emniyet amirleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

■ İHA

Turgutlu Belediyesi Personeline Desteğini Artırıyor

Turgutlu Belediyesi, daimi işçi statüsünde çalışan personeline maaş desteğini artırıyor. Turgutlu Belediyesi Personel A.Ş ile Türkiye Belediyeler ve Genel Hizmetler İşçileri Sendikası ile imzalanan protokol ile bekar olan en düşük işçinin maaşı 2 bin 330 liraya yükseltirken, yine bekar olan ve en yüksek maaş alan işçinin maaşı da 3 bin 49 liraya yükseltildi. Alın teri ile çalışan işçilere bu paraların analanının ak sütu gibi helal olduğunu belirten Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "Farklı konumlarda çalışan personelimize ayrıca farklı sosyal haklarda verilecektir. İmzalanan sözleşme her iki taraf içinde hayırlı olsun" dedi.

Turgutlu Belediyesi Personel A.Ş ile Türkiye Belediyeler ve Genel Hizmetler İşçileri Sendikası, daimi işçi statüsünde çalışan personeline maaş desteğini arttırmak için protokol imzaladı. İmza törenine Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Turgutlu Belediyesi Personel A.Ş ile Türkiye Belediyeler ve Genel Hizmetler İşçileri Sendikası (Belediye İş Sendikası) Manisa Şube Başkanı

Gökay Sezgin'de katıldı. İmza töreni sonrasında bir açıklama yapan Başkan Akın "Bizim için alın teri ile çalışan işçilerimizin hakları çok önemlidir. İmzaladığımız protokol sonrasında şu anda yemek ve yatacak yardım ile 2 bin 240 lira alan bekar işimiz en az 2 bin 330 lira maaş alacak. Yine yemek ve yatacak yardım ile 2 bin 889 lira ile en yüksek maaş alan işimizin

maaşı 3 bin 49 liraya yükseldi. Bunun yanı sıra evli olan personelimize her bir çocuk için 25 lira çocuk parası, şoför olan personelimiz için direksiyon prim ücreti, gece çalışan personelimize gece mesaisi, yeni evlenecek olan personelimize evlilik yardımı, her yıl



Eylül aylarında eğitim yardımı, her personelimize bayram parası ve askere gidecek olan personelimize de askerlik yardımı yapıl-

acaktır. İmzaladığımız protokol her iki taraf için hayırlı olsun. İşçilerimiz de güle güle harcasınlar." dedi. ■ Azize MERAL

2 kişiyi öldürdü, 23 yıl kaçtı, davanın zaman aşımına uğramasına 16 ay kala yakalandı

Göçmen kaçakçılığı operasyonunda yakalanan 9 şahsın içerisinde sahte kimlikle yakalanan H.T.'nin 1996 yılında İstanbul'da 2 cinayetten arandığı ortaya çıktı. H.T.'nin 23 yıldır sahte kimlikle gezeceği, davanın zaman aşımına uğramasına 16 ay kala yakalandığı öğrenildi.

Bodrum ve 5 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen göçmen kaçakçılığı operasyonunda gözaltına alınan 9 kişi tutuklandı. Bodrum merkezli olmak üzere Aydın, Manisa, İstanbul ve Konya'da eş zamanlı operasyon düzenlendi. Evlere ve iş yerlerine yapılan baskınlar sonucunda 9 şüpheli yakalanarak Bodrum'a getirildi. Gözaltına alınan şüphellilerin emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Mahkemeye çıkarılan 9 kişi tutuklandı.

23 yıl sahte kimlikle doluştu. Yakalanan şüphellilerden H.T.'nin üzerinden sahte kimlik çıkarınca KOM ekipleri soruşturmayı derinleştirdi. Yapılan parmak izi karşılaştırması ve polis ekiplerinin çapraz sorgusu sonucunda sahte kimlik taşıyan göçmen kaçakçısının 1996 yılında İstanbul'da işlediği 2 cinayetten dolayı sahte kimlik kullandığı ortaya çıktı. 23 yıl boyunca sahte kimlikle yaşayan H.T. cinayet davasının zaman aşımına uğramasına 16 ay kala yakalandığı da öğrenildi.

Ole yandan Bodrum Merkezli 5 ilde gerçekleştirilen operasyonda, tutuklanan 9 zanlının ikametlerinde şişme bot, tekne motoru ve çok sayıda suç unsuru ele geçirildiği öğrenildi. ■ İHA

Kaplan, "Elinizi vicdanınıza koyun"

Salihli Belediye Meclisi CHP grubu sözcüsü Koray Kaplan sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada,

Son günlerde ilçe halkımız geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın geleceği adına hacibektaşlı mahallesinde açılmasız planlanan jeotermal kuyusunun yapılmasını için mücadele vermektir. Belediyemize ait olan jeotermal arama izinleri geçen yıllarda sayın Başkan Kayda'nın ve meclis çoğunluğuyla ihaleye çıkarılmıştır. Bununla ilgili olarak hukuki mücadelemizi vermeye devam etmekteyiz" dedi.

Belediye Meclisi CHP grubu sözcüsü Koray Kaplan, "Bizler meclis üyeleri olarak Salihli halkı tarafından seçildik. Unutulmamalıdır ki üzerimizdeki siyasi ceketler bir süre sonra çıkacaktır ve geriye baktığımız zaman ilçemiz için en iyi kararları almış olmak isteriz. Gelin görün ki bugün için sayımız gereği alınan kararlara müdahale edememekteyiz. Halkımıza ayrılan caferey mahallesinde park alanına jeotermal



kuyusu açılırken orada oturan mahalle sakinlerinin sağlığı göz ardı edilmiştir. Bugün ise hacibektaşlı mahallemizde konutların 50 metre yanına bir başka kuyu açılmaya çalışılmaktadır. Bizlere düşen görev bu gidişata dur demektir insanlarn evlerinin yanı başında acıdan kuyular, kurulan santraller sağlığımız geleceğimizi tehdit etmektedir. Buna dur demezisek

yarın başka mahalle içlerinde kuyular açılmasının önüne geçemeyeceğiz. Burada salihli halkı tarafından seçilmiş meclis üyelerine sesleniyorum gelin halkımızın çocuklarımızın geleceğini heba etmeyelim. Sahi aksamız meclis toplantısında artık salihli merkezinde mahallelerinde gerek jeotermal kuyuların gerekse enerji santralleri yapıl-

maması adına plan notu düşürülmesini talep edeceğiz. Fakat sayımız MHP ve AİParti gurubunun sayılarından az olduğu için buradan MHP'li ve AkParti'li meclis üyelerine sesleniyorum elinizi vicdanınıza koyun ve geleceğimizin teminatı çocuklarımızın geleceğini ret oyu vererek harcamayın" dedi. ■ Süleyman Arasan

ERTEKİN, "BU BAŞARININ SONUNDA TÜM MANİSA KAZANACAK"



Manisa Futbol Kulübü Teknik Direktörü İsmail Ertekin, Pazar günü saat 17.00'de Mumin Özkasap Stadyumunda karşılaşacakları için ilk haftasındaki Zonguldak Kömürspor maçı öncesinde açıklamalarda bulundu. Sezonun ilk maçlarının her zaman zor olduğunu söyleyen Ertekin, "Sezonun ilk maçında Zonguldak Kömürspor'u konuk edeceğiz. İlk maçlar her zaman zordur, her şeyin ilki zordur. Biz şu anda takım olarak, Manisa Futbol Kulübü olarak, futbolcusuyla, yönetimiyle, teknik heyetiyle bu işe hazırlandık. Sezona iyi hazırlandığımızı düşünüyorum" dedi.

"TARAFARLARIMIZDAN DESTEK BEKLİYORUZ"

Siyah Beyazlı taraftarlardan da büyük destek beklediklerini ifade eden Ertekin, "Biz sahada gerekli mücadeleyi verirken, taraftarlarımızın da tribünlerde bu takıma sonuna kadar sahip çıkmalarını, destek vermelerini istiyoruz. Futbol görsel bir oyun, taraftarsız ol-

muyor. Taraftarlarımızın tribünlerde 12. adamlığı yapmaları gerektiğini düşünüyorum. Bizde sahada alacağımız başarılı sonuçlarla onları yanıma çekmeye çalışacağız" diye konuştu.

"FORMAYI ALABİLECEK 24 FUTBOLCU VAR"

Takımda yaşanan forma rekabetiyle ilgili olarak da açıklamalarda bulunan teknik direktör İsmail Ertekin, "Şu anda en zor iş bizim işimiz. Çünkü takıma baktığımızda formayı alabilecek 24 futbolcu var. Her oyuncu oynamak istiyor, her oyuncu sahada bulunmak istiyor. Sonuçta sahaya 11 kişi çıkacağız. Bende en doğru seçimi yapmaya çalışıyorum. Maçı kazanabilecek doğru 11'i bulabilmek için çaba sarf ediyorum. Şu an itibarıyla baktığımızda en zor iş benim işim gibi gözüküyor. Çünkü oyuncular birbirine çok denk. İnşallah doğru seçimler yaparak kazanacak 11'i bulurum" ifadelerini kullandı.

■ Haber Merkezi

BAŞKAN AKTAN VE YÖNETİMDEN 1975 MALTASPOR'A ZİYARET

Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkan Yardımcısı Hakan Kadayıfçılar, Yönetim Kurulu Üyeleri Özcan Nalbantlar, Ertan Korkmaz, Onur Baylan, Manisa Futbol Kulübü CEO'su Levent Devrim ve Kulüp Genel Müdürü Alparslan Kaya, Manisa Süper Amatör Lig Takımlarından 1975 Maltaspor'un kulüp başkanı Adnan Uslu ve yönetimine ziyarette bulundular. Malta semtinde gerçekleşen ziyaret sonrasında açıklamalarda bulunan kulüp başkanı Mevlüt

Aktan, "Manisa Futbol Kulübü, tüm Manisa'nın takımıdır. 1975 Maltaspor Kulübü Başkanı Adnan Uslu ve Yönetim Kuruluna nezaket ziyaretinde bulunduk ve Manisa'mızın güzide semtlerinden biri olan Malta'nın esnafıyla bir araya geldik. Biz, Manisa Futbol Kulübü olarak tüm Manisa'yı kucaklayacağımızı söylemiştik. Pazar günü için ilk haftasında kendi sahamızda Zonguldak Kömürspor'u ağırlayacağız. Tüm Manisalıları Pazar günü saat 17.00'de kendi evimizde konuk edeceğimiz Zonguldak Kömürspor maçıma bekliyoruz" diye konuştu.

Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan'a ziyaretlerinden dolayı teşekkür eden 1975 Maltaspor Kulübü Başkanı Adnan Uslu ise ziyaret sonrasında şu açıklamada bulundu, "Manisa Futbol Kulübü, Manisa'nın önemli bir değeridir. 1975 Maltaspor Kulübü olarak her zaman Manisa'nın takımı olan Manisa Futbol Kulübü'nün yanında olacağız, gerekli desteği vereceğiz. Pazar günü için ilk haftasında Zonguldak Kömürspor'la karşılaşacak olan Manisa'mızın takımı Manisa Futbol Kulübü'ne başarılar diliyoruz."

■ HABER MERKEZİ



MANİSA FK'DA GERİ SAYIM BAŞLADI

Manisa Futbol Kulübü, Pazar günü saat 17.00'de konuk edeceği Zonguldak Kömürspor

FK'nın antrenmanı sürat çalışmasının ardından çift kale maç ve stretching ile son buldu.

maçının hazırlıklarını Mumin Özkasap Stadyumunda bugün gerçekleştirdiği antrenmanla sürdürdü. Teknik Direktör İsmail Ertekin yönetiminde yapılan antrenman düz koşu ve ısınma hareketleriyle başladı. Manisa



Haydi Manisa pazar günü başlıyoruz

TFF 2. Lig Beyaz Grup'taki temsilcimiz Manisa Futbol Kulübü, 2019-2020 futbol sezonuna Pazar günü saat 17.00'de Mümin Özkasap Stadı'nda karşılaşacağı Zonguldak Kömürspor maçıyla 'merhaba' diyecek. Hazırlıklarını yarın gerçekleştireceği ter idmanıyla tamamlayacak olan Manisa FK'da tek hedef sahadan galibiyetle ayrılmış sezonla 3 puanla başlamak.

Mücadele verdiği TFF 2. Lig'de ilk sezonunda 1. ligin kapısından dönen Manisa Futbol Kulübü'nde yeni sezon heyecanı Pazar günü saat 17.00'de Mümin Özkasap Stadı'nda başlıyor. Yapılan flaş transferlerle kadrosuna güç katan ve şampiyonluğun en büyük adaylarından biri olarak gösterilen Manisa Futbol Kulübü, Pazar günü taraftarlarının huzurunda çıkacağı Zonguldak Kömürspor maçı kazanıp 2019-2020 futbol sezonuna iyi bir başlangıç yapmak istiyor. Hazırlıklarını Yarın Yapacak

Antrenmanla Tamamlayacak

Teknik Direktörü İsmail Ertekin yönetiminde bugün yaptığı antrenmanla hazırlıklarında sona doğru gelen Manisa Futbol Kulübü, yarın gerçekleştireceği ter idmanın ardından hazırlıklarını tamamlayacak ve Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde kampa girerek maç saatini beklemeye başlayacak.

KARŞILAŞMANIN HAKEMİ MUSTAFA KÜRŞAD FİLİZ

Türkiye Futbol Federasyonu TFF 2. Lig'de 1. hafta maçlarını yönetecek olan hakemleri açıkladı. 1 Eylül Pazar günü saat 17.00'de Mümin Özkasap Stadı'nda oynanacak olan Manisa FK-Zonguldak Kömürspor maçı Mustafa Kürşad Filiz yönetecek. Filiz'in yardımcılıklarını ise Mücahit Değermenci ve Barış Güllü yapacak. Serkan Ergün ise 4. hakem olarak saha kenarında olacak.



ZONGULDAK KÖMÜRSPOR'DA TRANSFER YASAĞI KALKTI

Zonguldak Kömürspor Türkiye Futbol Federasyonu'na (TFF) 450 bin TL'lik borcunu ödeyerek transfer yasağını kaldırdı. TFF 2. Lig temsilcisi Zonguldak Kömürspor'da ekonomik kriz ve futbolcuların

alacaklarını nedeniyle geçtiğimiz aylarda Türkiye Futbol Federasyonu tarafından kulübe transfer yasağı getirilmişti. Zonguldak Kömürspor'un 1 Eylül'de deplasmanda oynayacağı Manisa FK öncesinde transfer yasağı ile flaş gelişme ya-

şandı. Kömürspor'un Genel Kaptanı Hakan Hürfikir'in girişimleri sonucunda 450 bin TL'lik borç Türkiye Futbol Federasyonu'na yatırılarak transfer yasağı kaldırıldı. Bu gelişme ile birlikte kırmızı-lacivertli kulübün transfer tahtası da açıldı. ■ İHA



AKHISAR BELEDİYESİ YAZ SPOR OKULUNDA SERTİFİKA TÖRENİ AKHISAR BELEDİYESİ YAZ SPOR OKULU SONA ERDİ



Akhisar Belediyesi Yaz Spor Okulları sertifika töreni Akhisar Şehir Stadyumu'nda yapıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından öğrencilerin sertifikalarını Akhisar Belediye Başkan Vekili Ekrem Kayserili ve beraberindeki Yaz Futbol Kullanı Koordinatörü Bayram Ali Kaya eşliğinde takdim etti.

Akhisar Belediyesi yaz futbol okulu, 433 öğrenci 27 grupta 9 hafta çalışma yaptı. Bu çalışmalarda 8 antrenör, 2 masör ve sağlık ekibi ve bir

malzeme sorumlusu ile hizmet verdi. Basketbol okulu ise 170 öğrenci 6 grup 3 antrenör ile çocuklara hizmet verdiği kaydedildi.

Öte yandan Akhisar Belediyesi Yaz futbol okulunun da kış döneminde Ekim, Kasım ve Aralık aylarında kursların devam edeceği ve Eylül ayı içerisinde kayıtların kabul edileceğine dikkat çekildi. Ayrıca yaz sezonunda seçilen başarılı öğrencilerden elit takımların oluşturulacağına ve bunların da çalışmalarının ileri ki dönemlerde olacağı bilgisi verildi.



**Grandmedical
HOSPITAL**

KAROTİS (ŞAH DAMARI) AMELİYATI





AMELİYAT ÖNCESİ



AMELİYAT SONRASI



BÖLÜMLÜ KAN AKIŞI



NORMAL KAN AKIŞI

**15 DAKİKADA
OLUMLU SONUÇLAR**

DOÇ. DR. ADEM GÜLER
Kalp ve Damar Cerrahisi



0(236) 302 02 02
444 4 145
www.grandmedicalhospital.com.tr



DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hürriyet

MANİSA'NIN GÜR SESİ

31 Ağustos 2019 Cumartesi



Vali Deniz, Yardımcı Tenis Antrenörlüğü Yetiştirme Kursu'nu Ziyaret Etti



Vali Ahmet Deniz, 19 Ağustos'ta başlayan ve 30 Ağustos'ta yapılacak sınav ile sona erecek olan 1. Kademe Yardımcı Tenis Antrenörü Yetiştirme Kursu'nu ziyaret etti.

var. Bu proje ile Manisa'yı sporun her alanında özellikle de altyapı alanında daha da ileriye götürmeyi amaçlıyoruz" dedi.



Türkiye'nin çeşitli illerinden Manisa'ya gelen kursiyerler ile sohbet eden Vali Ahmet Deniz, antrenörlerden eğitim ve öğrenciler hakkında da bilgi aldı.

İncelemeler sonrasında değerlendirmede bulunan Vali Ahmet Deniz "15 gündür devam eden 1. Kademe Yardımcı Tenis Antrenörü Kursuna Türkiye'nin faklı illerinden 88 kişi katıldı.

Buradaki eğitimlerinin tamamlanmasının ardından sertifikalarını alarak Türk tenisine hizmet edecekler" dedi.

MANİSA'YI SPORUN HER ALANINDA, DAHA DA İLERİYE GÖTÜRECEĞİZ

Sporla altyapı ile ilgili çok önemli çalışmaların olduğunu ifade eden Vali

Deniz "Son yıllarda Türkiye'de Gençlik ve Spor Bakanlığı ile belediyelerimiz tarafından çok önemli tesisler yapıldı. Sporun bütün branşlarında olduğu gibi teniste de başarılı ve yetenekli çocuklarımız var. Amacımız bu çocuklarımızı yetiştirebilmek, onların Türkiye, Avrupa ve Dünya şampiyonları olmalarını sağlamak. 'Spor Şehri Manisa' projemiz



Özel Öğrencilerin Eğitimine Büyükşehirden Tam Destek

Engelli ve özel bireylerin toplumsal hayata daha etkin katılımını sağlamak amacıyla açılan kursta eğitim gören öğrencilerin yemek ihtiyacını Manisa Büyükşehir Belediyesi karşılayacak. Düzenlenen kurslarda otizmli iki çocuğu eğitim gören Saadet Şeranoğlu da, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü ziyaret ederek, sağlanacak olan destek için teşekkür etti.

Temel belediyeçilik hizmetlerinin yanı sıra sosyal projeleriyle de takdir toplayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, engelli ve özel bireylerin eğitim alması amacıyla açılan kursta, eğitim gören engelli ve özel bireylerin yemek ihtiyacını karşılayacak. Düzenlenen kurslarda otizmli iki çocuğu eğitim gören Saadet Şeranoğlu da, Ma-

nisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret etti. Birçok kamu kurumunun desteğiyle açılan kursun çalışmalarını hakkında bilgi veren Saadet Şeranoğlu, "23 yaş üstü eğitim hayatı sona eren engelli ve özel bireylerimizin toplumsal hayata daha etkin katılımı amacıyla açılan kursta 60 evladımız eğitim görüyor. Spor, el sanatları gibi

birçok alanda eğitim verilen kurslar sayesinde çocuklarımız günlük yaşama katılıyor. Bu anlamda sizlerin de bizlere vereceği destek için teşekkür ediyoruz" dedi.

"ONLARIN YANINDAYIZ"

Engelli ve özel bireylerin her zaman yanında olduklarını altın çizen Manisa Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Cengiz Ergün ise, "Temel belediyeçilik hizmetlerinin yanı sıra sosyal projelere büyük önem veriyoruz. Bu anlamda engelli ve özel bireylerimizi mutlu edecek, onlara katkı sağlayacak bu pro-



jede bizim de bir katkımız olacak" ifadelerinde bulundu.

GELENEKSEL ve TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

Türkiye'nin Her Yerinden

444 45 02

Randevu ve Bilgi İçin

0(236) 231 91 91

Sağlığın korunması ve bazı rahatsızlıkların giderilmesi için bölgesel vakum oluşturarak kan dolaşımının arttırdığı ve yüzeysel çiziklerle bir miktar kanın alındığı tedavi yöntemine yaş kupa terapisi (hacamat) denilmektedir. Kupa uygulamasının mevcut temel yasal dayanaklarından biri 27.10.2014 tarihli ve 29158 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Yönetmeliği'dir. Bu tedavi sadece yetkili doktor tarafından SAĞLIK BAKANLIĞI ONAYLI ünitelerde yapılmalıdır.